ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.692 DE 

27 DE  DEZEMBRO DE  2010. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica  autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente por remanejamento 
na  importância  de  R$ 90.837,86  ( Noventa mil, oitocentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos ).  

FONTE = 000  R$   67.041,85   ( Ordinários não Vinculados )  
FONTE = 015  R$   23.796,01   ( Royalties ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.25.00.12.361.4015.2022 – Manutenção do Transp.

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.792 DE 

14  DE  DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Especial  no orçamento vigente na  importância  de  R$ 
64.000,00 ( Sessenta e quatro mil reais ). 

FONTE = 011 R$   64.000,00  ( ICMS Ecológico ) 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.40.00.04.122.4048.2001 - Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 

3.1.90.11.011 –  Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$          57.805,00 
3.1.90.13.011 --  Obrigações Patronais R$               940,00

[...]

6º A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paty do Alferes,  14  de    dezembro  de 2011.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal  

ANEXO ÚNICO 

VAGA C A R G O 
01 Médico psiquiátrico 

I - A remuneração será de R$ 1.486,73 (mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e três 
centavos) para cumprimento da carga horária de 20 (vinte) horas semanais. 
Nível de Escolaridade/Exigência do Cargo: Curso Superior em medicina com especialização em 
psiquiatria e registro no CRM. 

Paty do Alferes,   14    de    dezembro    de 2011.

[...]

Paty do Alferes, 14   de dezembro    de 2011. 

RACHID ELMÔR 
Prefeito Municipal 

LEI N.º  1792  DE  14   DE   DEZEMBRO   DE 2011. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO 

ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR 

DE  R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a 
seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional  Especial  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 64.000,00 ( Sessenta e quatro mil reais ). 

FONTE = 011 R$   64.000,00  ( ICMS Ecológico ) 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.40.00.04.122.4048.2001 - Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.011 –  Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$          57.805,00 
3.1.90.13.011 --  Obrigações Patronais R$               940,00